

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: out/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ADESIVO INSTANTANEO 20 GR	1,00	R\$ 13,50	R\$ 13,50	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ADESIVO REFLETIVO 9CM X 9CM	1,00	R\$ 13,50	R\$ 13,50	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ADESIVO TRAVA ROSCA	1,00	R\$ 7,82	R\$ 7,82	DEPOSITO ROMA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
ALCOOL ETANOL	34,17	R\$ 2,89	R\$ 98,75	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
BALDE LONA COM REFORCO PARA ICAR MATERIAL	30,00	R\$ 55,90	R\$ 1.677,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
BITS PHILLIPS PH2	10,00	R\$ 3,50	R\$ 35,00	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 16 MM	3,00	R\$ 44,04	R\$ 132,12	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 17MM	3,00	R\$ 59,16	R\$ 177,48	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 8MM	1,00	R\$ 9,50	R\$ 9,50	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CADEADO SM E -30/50	1,00	R\$ 35,80	R\$ 35,80	DEPOSITO ROMA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CANO PVC 50MM X 6M	6,00	R\$ 7,64	R\$ 45,84	DEPOSITO ROMA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CARREGADOR VEICULAR UNIVERAL USB 12V 2 SAIDAS	20,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	POINT TELECOM LTDA
CHUMBADOR 3/4 POL	12,00	R\$ 0,92	R\$ 11,04	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CONECTOR PIERCING PERFURANTE P: 16-120MM E D: 16-120MM	200,00	R\$ 12,15	R\$ 2.430,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
CONJUNTO DE PECAS PARA PALETEIRA	1,00	R\$ 146,45	R\$ 146,45	REVISORA HIDRAULICOS E PNEUMATICA LTDA EPP
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	10,00	R\$ 2,69	R\$ 26,90	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	6,00	R\$ 1,52	R\$ 9,12	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	1.266,10	R\$ 3,54	R\$ 4.481,99	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ESCOVA DE ACO CIRCULAR	4,00	R\$ 38,00	R\$ 152,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
FILTRO DE AR PARA TOYOTA ETIOS	4,00	R\$ 36,00	R\$ 144,00	SILVANA ABE DO ESPIRITO SANTO 68231601953
FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA TOYOTA ETIOS	4,00	R\$ 28,00	R\$ 112,00	SILVANA ABE DO ESPIRITO SANTO 68231601953
FILTRO DE OLEO PARA TOYOTA ETIOS	4,00	R\$ 28,00	R\$ 112,00	SILVANA ABE DO ESPIRITO SANTO 68231601953
GASOLINA COMUM	159,75	R\$ 4,24	R\$ 677,34	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ITEM DESATIVADO	100,00	R\$ 0,34	R\$ 34,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
KIT UTENSILIOS	1,00	R\$ 47,55	R\$ 47,55	FERNANDES COMERCIO DE PRESENTES LTDA
LAMPADA 12V H7 55W	4,00	R\$ 18,00	R\$ 72,00	CANTABRIA AUTO PECAS LTDA - EPP
LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40 AZUL	20,00	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00	COMERCIAL MARTINS MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40 ROSA	15,00	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
LUVA DE EMENDA TUB. PRE ISOLADA 4-6MM2 AMARELO	6,00	R\$ 2,10	R\$ 12,60	DEPOSITO ROMA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
LUVA DE NAILON (PU) TAM 9	60,00	R\$ 2,70	R\$ 162,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	5,00	R\$ 934,47	R\$ 4.672,35	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MORSA LINHA PROFISSIONAL	2,00	R\$ 208,00	R\$ 416,00	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
OLEO MOTOR DAILY SINTET	16,00	R\$ 22,00	R\$ 352,00	SILVANA ABE DO ESPIRITO SANTO 68231601953
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	1,00	R\$ 27,00	R\$ 27,00	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	49,00	R\$ 7,95	R\$ 389,55	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PORCA SEXTAVADA 12 NC GALVANIZADO	0,10	R\$ 30,43	R\$ 3,04	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
RASTELO / ANCINHO	2,00	R\$ 13,12	R\$ 26,24	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
SABONETE LIQUIDO 5L	1,00	R\$ 14,50	R\$ 14,50	ANGELO E ANGELO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SOLDA ESTANHO 0,5MM 63X37 RL 500G	2,00	R\$ 66,20	R\$ 132,40	Duque Eletronica - Comercio de Componentes Eletronicos- Eire, SERGIO WESSLER CIA LTDA
SOPRADOR TERMICO 2000W 127V	1,00	R\$ 384,07	R\$ 384,07	MONDEK COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

SUPORTE CARRETEL SOLDA DE 500G	2,00	R\$ 12,39	R\$ 24,78	Duque Eletronica - Comercio de Componentes Eletronicos- Eire, SERGIO WESSLER CIA LTDA
TINTA ALUMINIO 350 ML	1,00	R\$ 14,75	R\$ 14,75	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
VASSOURA BASE DE MADEIRA 40CM	1,00	R\$ 27,50	R\$ 27,50	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA